
ПРОТОКОЛ № 10 (ІІ) 

засідання приймальної комісії   

Центральноукраїнського державного педагогічного університету 

імені Володимира Винниченка 

 

від 24 липня 2020 року (16.00)          м. Кропивницький 

Присутні: Семенюк О.А. – голова приймальної комісії; 

Михида С.П. – заступник голови приймальної комісії з питань вступу 

до аспірантури та докторантури; 

Клоц Є.О. – заступник голови приймальної комісії з питань вступу на 

навчання для здобуття ступеня бакалавра; 

Харченко С.П. – заступник голови приймальної комісії з питань вступу 

на навчання для здобуття ступеня магістра; 

Нестеренко Т.А. –  в.о. відповідального секретаря  приймальної комісії,  

 

Члени комісії: Білоус О. М., Кричун Л. П., Рацул А. Б., Ріжняк Р. Я., Стратан-

Артишкова. Т.Б., Турчак А.Л., Філоретова Л. М., Болілий В.О., 

Ватульова А.Л., Гаєвський М.В., Полудень С.Є., Петренко М.В. 

Самосьєв О.С., Самосьєва Ю.Й., Гурова О.М., Сокоренко О.С., 

Штанько А.Б., Арсірій О.В. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Затвердження результатів творчих заліків від 24 липня 2020 року осіб для 

вступу на навчання до Центральноукраїнського державного педагогічного 

університету імені Володимира Винниченка в 2020 році для здобуття освітнього 

ступеня бакалавра на основі повної загальної середньої освіти. 

 

ХІД ЗАСІДАННЯ 

1. СЛУХАЛИ: затвердження результатів творчих заліків від 24 липня 2020 року осіб 

для вступу на навчання до Центральноукраїнського державного педагогічного 

університету імені Володимира Винниченка для здобуття освітнього ступеня бакалавра на 

основі повної загальної середньої освіти. 

ВИСТУПИЛИ: в.о. відповідального секретаря приймальної комісії Нестеренко Т.А. 

з інформацією про затвердження результатів творчих заліків від 24 липня 2020 року осіб 

для вступу на навчання до Центральноукраїнського державного педагогічного 

університету імені Володимира Винниченка для здобуття освітнього ступеня бакалавра на 

основі повної загальної середньої освіти. 

В.о. відповідального секретаря ознайомила з результатами творчих заліків з фізичної 

культури, музичного та образотворчого мистецтва від 24 липня 2020 року, осіб, які за 

рішенням приймальної комісії від 24.07.2020, протокол № 10, були допущені до складання 

творчих заліків з конкурсних предметів за спеціальностями: 

ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

014.11 Середня освіта (Фізична культура) 

ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

014.11 Середня освіта (Фізична культура) 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я та по батькові 

вступника 
Кількість балів [0; 

1] 
Результати творчого заліку з 

фізичної культури 

1.  Кардаш Карина Сергіївна 1 «склав» 



2.  Бардиш Антон Володимирович 1 «склав» 

3.  Бублик Дмитро Володимирович 1 «склав» 

4.  Волченко Роман Геннадійович 1 «склав» 

5.  Галушка Олександр Ігорович 1 «склав» 

6.  Григор'єв Олександр Іванович 1 «склав» 

7.  Дацький Владислав Євгенович 1 «склав» 

8.  Диченко Владислав 

Олександрович 

1 
«склав» 

9.  Донець Ірина Сергіївна 1 «склав» 

10.  Жаріков Олександр 

Олександрович 

1 
«склав» 

11.  Коваленко Сергій Олександрович  1 «склав» 

12.  Конюх Наталія Сергіївна 1 «склав» 

13.  Красовський Сергій Романович 1 «склав» 

14.  Нестеренко Анна Костянтинівна  1 «склав» 

15.  Петрович Олег Віталійович 1 «склав» 

16.  Писаний Леонід Євгенович 1 «склав» 

17.  Радиш Руслана Романівна 1 «склав» 

18.  Русин Валерій Анатолійович 1 «склав» 

19.  Саєнко Сергій Дмитрович 1 «склав» 

20.  Стась Владислав Сергійович 1 «склав» 

21.  Троян Ігор Олександрович 1 «склав» 

22.  Шляховська Ольга Валентинівна 1 «склав» 

23.  Ярошук Олег Іванович 1 «склав» 

 

МИСТЕЦЬКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 
 

014.12 Середня освіта (Образотворче мистецтво) 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я та по батькові 

вступника 
Кількість балів [0; 

1] 
Результати творчого заліку з 

образотворчого мистецтва 

1.  Барсук Марія Костянтинівна 1 «склав» 

2.  Бичева Анастасія Андріївна 1 «склав» 

3.  Попова Софія Артемівна 1 «склав» 

4.  Сваткова Ніка Денисівна 1 «склав» 

5.  Самонова Діана Вітіліївна 1 «склав» 

 

 

014.13 Середня освіта (Музичне мистецтво) 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та по батькові 

вступника 

Кількість балів 

[0; 1] 

Результати творчого заліку з 

музичного мистецтва 

1.  Буртовий Сергій Сергійович 1 «склав» 

 

  УХВАЛИЛИ:  

1.1. Взяти інформацію відповідального секретаря приймальної комісії до відома. 

1.2. Затвердити результати складання творчих заліків від 24 липня 2020 року за 

спеціальностями: 



ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

014.11 Середня освіта (Фізична культура) 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я та по батькові 

вступника 
Кількість балів 

[0; 1] 
Результати творчого заліку з 

фізичної культури 

24.  Кардаш Карина Сергіївна 1 «склав» 

25.  Бардиш Антон Володимирович 1 «склав» 

26.  Бублик Дмитро Володимирович 1 «склав» 

27.  Волченко Роман Геннадійович 1 «склав» 

28.  Галушка Олександр Ігорович 1 «склав» 

29.  Григор'єв Олександр Іванович 1 «склав» 

30.  Дацький Владислав Євгенович 1 «склав» 

31.  Диченко Владислав Олександрович 1 «склав» 

32.  Донець Ірина Сергіївна 1 «склав» 

33.  Жаріков Олександр Олександрович 1 «склав» 

34.  Коваленко Сергій Олександрович  1 «склав» 

35.  Конюх Наталія Сергіївна 1 «склав» 

36.  Красовський Сергій Романович 1 «склав» 

37.  Нестеренко Анна Костянтинівна  1 «склав» 

38.  Петрович Олег Віталійович 1 «склав» 

39.  Писаний Леонід Євгенович 1 «склав» 

40.  Радиш Руслана Романівна 1 «склав» 

41.  Русин Валерій Анатолійович 1 «склав» 

42.  Саєнко Сергій Дмитрович 1 «склав» 

43.  Стась Владислав Сергійович 1 «склав» 

44.  Троян Ігор Олександрович 1 «склав» 

45.  Шляховська Ольга Валентинівна 1 «склав» 

46.  Ярошук Олег Іванович 1 «склав» 

 

МИСТЕЦЬКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 
 

014.12 Середня освіта (Образотворче мистецтво) 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я та по батькові 

вступника 
Кількість балів [0; 

1] 
Результати творчого заліку з 

образотворчого мистецтва 

6.  Барсук Марія Костянтинівна 1 «склав» 

7.  Бичева Анастасія Андріївна 1 «склав» 

8.  Попова Софія Артемівна 1 «склав» 

9.  Сваткова Ніка Денисівна 1 «склав» 

10.  Самонова Діана Віталіївна 1 «склав» 

 

014.13 Середня освіта (Музичне мистецтво) 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та по батькові 

вступника 

Кількість балів 

[0; 1] 

Результати творчого заліку з 

музичного мистецтва 

2.  Буртовий Сергій Сергійович 1 «склав» 

 

 

Голова приймальної комісії О.А. Семенюк 

 

В.о. відповідального секретаря  

приймальної комісії Т.А. Нестеренко 


